¹⁸⁵ quid *BKMF*, om. *P*

¹⁸⁶ post] po[te]st *B*

¹⁸⁷ magis *BPKMF*, maxime *Migne*

¹⁸⁸ apparatus *BPK*, appare(n)t *MF*

re¹⁸⁹ strepitus¹⁹⁰ pedum; post / rem pallor, / rubor, / et si¹⁹¹ / qua¹⁹² sunt similia. /

Locus ab antecedenti/bus¹⁹³ / et consequentibus / et repu/gnantibus / eo¹⁹⁴ differt / a¹⁹⁵ coniunctis siue¹⁹⁶ adiunc/tis¹⁹⁷ / quod¹⁹⁸ coniuncta¹⁹⁹ / non `sem'per / eueni/unt, con/sequentia / [uero²⁰⁰] / semper. / Ea²⁰¹ igitur [sunt²⁰²] / consequentia / quae rem necessario²⁰³ / con/sequuntur²⁰⁴, / ut si dies est, / lucet. / Item antecedentia²⁰⁵ et / repug/nantia. / Quicquid `enim` [*consequitur²⁰⁶] quamque rem, / id co/haeret²⁰⁸ / cum re necessario et quicquid*] [*antece/dit²⁰⁹] id / trahit / consequentem²¹¹ / necessario; / et quic//quid*] repugnat, eius/modi / est ut²¹² cohaere/re²¹³ nunquam pos//sit.

[A repugnantibus]

¶ 214 A re/pugnan/tibus ar/gumentum / est, / quando illud // quod obicitur reo, / aliqua²¹⁵ |K105r| contrarietate / des|P24vb|tru/itur²¹⁶, ut

¹⁸⁹ re *BKMF*, rem *P*

¹⁹⁰ strepitus *BPK*, strepitu *M*, strepidus *F*

¹⁹¹ si *BKMF*, sic *P*

¹⁹² qua *BKMF*, que *P*

¹⁹³ antecedentibus *BKMF*, antecedentis *P*

¹⁹⁴ eo *BKMF*, & *P*, in eo *Migne*

¹⁹⁵ a] a[m] *B*

¹⁹⁶ siue] si[i]ue *B*

¹⁹⁷ abiunc/tis] abniunc/tis a.c. *P*

¹⁹⁸ quod *BPMF*, quia *K*

¹⁹⁹ coniuncta *BP*, coiuncta *K*, 9iuncta(m) *M*, cuncta *F*

²⁰⁰ uero *BPK*, uelut *M*, om. *F*

²⁰¹ Ea *K*, & i.t. et s.l. haec *B*, & *P*, E(st) *MF*

²⁰² sunt *BP*, s.l. *K*, om. *MF*

²⁰³ necessario *PKMF*, necessaria i.t. et s.l. -o *B*

²⁰⁴ consequuntur p.c.*BP*, consequitur a.c.*BK*, 9seq(ui)t(ur) *MF*

²⁰⁵ antecedentia *BKMF*, antesedentia *P*

²⁰⁶ consequitur *PMF*, consequetur *B*

²⁰⁷ *consequitur - quicquid* om. *K*

²⁰⁸ coer&] quoer& *B*

²⁰⁹ antecedit *KMF*, anteced& *B*

²¹⁰ *antecedit - quicquid* om. *P*

²¹¹ consequentem *BF*, consequens *K*, 9seq(ue)nte *M*

²¹² ut *BPKF*, uti *M*

²¹³ coherere p.c.*BPF*, quoherere a.c. *B*, coher& *KM*

²¹⁴ ¶ A repug(na)ntib(us) i.m. *F*

Cicero dicitⁱⁱ: “Is²¹⁷ igitur non modo a²¹⁸ te / peri/culo / liberatus²¹⁹, // sed etiam amplissimo honore |B40ra| ditatus²²⁰ arguitur, domi²²¹ sua / [te²²²] in/terficere |F23v| uoluisse”. / Item: si qua / die caedes²²³ ista Romae facta est, [[`ego²²⁴`]] / Athenis // fui²²⁵, in caede inter`es`se / non potui²²⁶.

[A causis]

¶ 227 A causis argumentum / du/citur²²⁸, / quando ex con/suetudine²²⁹ communi res quae²³⁰ tracta/tur // fieri potuis`se` conuincitur, ut Te/rentius²³¹ (And. III 4.3): “Ego non [[[nihil²³²]]] / ueritus // sum, dudum²³³ `abs²³⁴ te cauere`, / ne faceres²³⁵, Quod uul/gus seruorum // sollicitat²³⁶ dolis ut me deluderes”. Fit²³⁷ / quoque²³⁸ / hoc / modo a cau/sa argumentum, dum / causam ad/ulterii²³⁹ libidinem esse dicimus, siue / parri/cidii²⁴⁰ auari/tiam. / Sed / et tum²⁴¹ latius disputandum est de ui / causae, id est aua/ritiae siue / libidinis; / quatenus si